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
oli 481,8 miljoonaa euroa.

Vuonna 2009 perustettu Jatke on kasvanut yhdeksi Suomen suurimmista rakennusalan 
yrityksistä. Palvelemme asiakkaitamme asunto-, toimitila- ja korjausrakentamishankkeissa 
vahvan hankekehittämisosaamisemme tuella. Olemme tiedolla johtamisen ja projektin-
hallinnan edelläkävijä. Teemme sen, mitä asiakkaan kanssa on yhdessä sovittu, ja pidämme 
kiinni sovituista aikatauluista ja kustannuksista. Meille vastuullinen liiketoiminta tarkoittaa 
kestävän rakentamisen lisäksi myös hyvinvoivaa henkilöstöä. Tarjoamme työntekijöillemme 
alan parhaan työntekijäkokemuksen.

JATKE LYHYESTI

Liikevaihto

481,8
MILJOONAA EUROA

Liikevoitto

11,1
MILJOONAA EUROA

Omavaraisuusaste %

36,9
Liikevaihto toimialoittain 2024

Asunnot 

30%

Toimitilat

56%

Korjausrakentaminen

14%

Urakointi 

824 kpl

Sijoittajamyynti

41 kpl

RS-myynti

30 kpl

895 
 kpl

Henkilöstön määrä

429
31.12.2024

Valmistuneet asunnot 2024 yhteensä

	 Jatke Oy, 17,5 %

	 Jatke Uusimaa Oy, 19,9 % 
	 Jatke Toimitilat Oy, 40,7 %

	 Jatke Pirkanmaa Oy, 15,3 %

	 Jatke Länsi-Suomi Oy, 2,5 %

	 Jatke Julkisivut Oy, 4,1 %
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JULKISIVUT, TALO A

Kaakkoon

Luoteeseen 

Lounaaseen

Koilliseen
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ASEMAPIIRROS

HUONEISTO PINTA-ALA MÄÄRÄ SIVU

1H+KT+ALK 25,5m2 5 kpl 16, 17

1H+KT+ALK+VH 35,5m2 1 kpl 18

2H+KT 35,5m2 3 kpl 19

2H+KT 47,5m2 1 kpl 20

Talvitie

Härmälänkatu

HUONEISTOLUETTELO, TALO A
HUONEISTO PINTA-ALA MÄÄRÄ SIVU

2H+KT+S 54,0m2 3 kpl 21

3H+KT+S+VH 62,0m2 3 kpl 22

4H+KT+S+WC 76,5m2 3 kpl 23
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Havainnekuva huoneiston A18 keittiöstä.
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LTO

RK+JT

NA

SK

PY

JK/PK

APK

U

LT

MU

(PPK
/KR)

PIIRUSTUSMERKINTÖJEN SELITYKSET
HUONELYHENTEET

ET 	 Eteinen

MH 	 Makuuhuone

ALK 	 Alkovi

AH 	 Asuinhuone

OH 	 Olohuone

KT 	 Keittotila

RT 	 Ruokailutila

KPH 	 Kylpyhuone

S 	 Sauna

VH 	 Vaatehuone

WC 	 Erillinen wc-tila

MUUT LYHENTEET JA SYMBOLIT

APK 	 Astianpesukone

JK/PK 	 Jääkaappipakastin

JK 	 Jääkaappi

PK 	 Pakastin

U 	 Keittotaso + monitoimiuuni  
	 (saarekkeessa keittotaso vieressä)

LTO 	 Huoneistokohtainen ilmanvaihto

MU 	 Mikroaaltouuni

(PPK/KR) 	 Pyykinperukone-/ 
	 kuivausrumpuvaraus

NA 	 Naulakkokaappi

RK 	 Ryhmäkeskus

JT 	 Jakotukki

	 Parvekelasien avautumissuunta

Tankokaappi (MH, ET) tai pöytäkaappi,  
jonka yläpuolella yläkaappi (KT,K)

Hyllykaappi (MH, ET) tai pöytäkaappi (KT, K)

Siivouskaappi

Pyykkikaappi

Avonaulakko (ET)

Jääkaappi ja pakastin

Liesitaso ja kalusteuuni, päällä liesituuletin

Astianpesukone

Mikroaaltouuni

Keittiön pesuallas ja hana

Ryhmäkeskus ja jakotukki

Tilavaraus pyykinpesukoneelle ja  
kuivausrummulle

LTO-laite (lämmöntalteenotto)

Parvekeluukku lattiassa

Parvekeluukku katossa

Kiuas

WC-istuin

Suihku ja suihkuseinä

Käsienpesuallas ja peilikaappi

Sohva

Sivupöytä

Ruokapöytäryhmä

Sänky

Lauteet
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JULKISIVUT, TALO B

Kaakkoon

Luoteeseen 

Lounaaseen

Koilliseen

ASUNTO OY TAMPEREEN        RANTAPERKIÖN SHERIFFI
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Talvitie

Härmälänkatu

HUONEISTO PINTA-ALA MÄÄRÄ SIVU

1H+KT+PARVI 20,5m2 (+ parvi 6 m2) 2 kpl 30, 31

1H+KT+PARVI 22,0m2 (+ parvi 6,5 m2) 1 kpl 32

1H+KT+PARVI 23,5m2 (+ parvi 7 m2) 1 kpl 33

1H+KT+PARVI 26,0m2 (+ parvi 7 m2) 2 kpl 34, 35

1H+KT+PARVI 33,0m2 (+ parvi 10,5 m2) 1 kpl 36

HUONEISTOLUETTELO, TALO B

ASEMAPIIRUSTUS

HUONEISTO PINTA-ALA MÄÄRÄ SIVU

2H+KT+PARVI 37,0m2 (+ parvi 7 m2) 2 kpl 37, 38

2H-3H+KT+VH 52,0m2 3 kpl 39

2H-3H+KT+S+VH 58,0m2 3 kpl 40

3H+KT+S+WC 73,0m2 3 kpl 41

4H+KT+S+WC 86,5m2 3 kpl 42
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YLEISTÄ
OSOITE: Härmälänkatu 40, 33900 Tampere

TALOYHTIÖ: Asunto Oy Tampereen Rantaperkiön Sheriffi 
muodostuu kahdesta nelikerroksisesta asuinkerrostalosta, 
auto- ja polkupyöräkatoksesta sekä yhteiskäyttöisestä pi-
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